Иркутская    область Тулунский район
Дума Сибирякского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е
«  25  » июня    2015 г.
№ 40
п. Сибиряк

О продлении на 2016 год действия программы

социально- экономического развития

Сибирякского сельского поселения
Во исполнении статьи 6, части 5 статьи 11, части 1 статьи 47 Федерального закона от 28. 06.2014 г. № 172-ФЗ « О стратегическом планировании в Российской Федерации» ,Плана подготовки документов стратегического планирования Сибирякского сельского поселения , утверждённого распоряжением администрации Сибирякского сельского поселения от «31» декабря 2014 г. № 29-ро , руководствуясь статьёй 24 Устава Сибирякского муниципального образования, Дума Сибирякского сельского поселения

РЕШИЛА :

1. Продлить на 2016 год действие программы социально- экономического развития Сибирякского сельского поселения от « 23» мая 2011 г. № 12 ( далее – Программа) и утвердить её в новой редакции ( прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете Сибирякский Вестник и разместить на официальном сайте Администрации Сибирякского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Сибирякского сельского поселения:                      В.С. Тахаудинов